
KEPUTUSAN MESYUARAT LEMBAGA PEROLEHAN B BIL. 1/2017 PADA 25 JANUARI 2017 

 

BIL 
 

TAJUK 
 

 

RUJUKAN 
 

PETENDER BERJAYA 
 

ITEM 
 

HARGA (RM) 
 

 

1 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL UBAT-

UBAT ANESTESIOLOGI 
 

T/885/10/2016/2019 (14) 

 
QUALITY REPUTATION 

SDN. BHD 
 

1.1 
 

RM29,376.00 
(tanpa 6% caj GST) 

 
PHARMANIAGA 

LOGISTICS SDN. BHD 
 

1.3 
 

RM198,900.00 
(tanpa 6% caj GST) 

 
FIDIN UNIVERSAL SDN. 

BHD 
 

1.13 
 

RM174,900.00 
(tanpa 6% caj GST) 

 

2 

 

TAWARAN BAGI MEMBEKAL UBAT-
UBAT ANALGESIK DAN ANTI-

INFLAMATORI 

T/885/11/2016/2019 (16) 

M S ALLY PHARMA SDN. 
BHD 

1.1 

1.9 

1.18 

 

 
RM95,970.00 

RM248,250.00 

RM164,700.00 

RM508,920.00 

(tanpa 6% caj GST) 

FIDIN UNIVERSAL SDN. 
BHD 

1.2 

1.4 

 

 

RM1,316,083.95 

RM154,500.00 

RM1,470,583.95 

(tanpa 6% caj GST) 

 
QUALITY REPUTATION 

SDN. BHD 
 

1.3 

 

RM1,956,240.00 

(tanpa 6% caj GST) 

PRIMABUMI SDN. BHD 

1.5 

1.6 

 

 

 

RM541,000.00 

RM39,412.00 

RM580,412.00 

(tanpa 6% caj GST) 

 



PHARMANIAGA 
LOGISTICS SDN. BHD 

1.7 

1.8 

1.10 

 

 

RM110,040.00 

RM248,571.00 

RM714,600.00 

RM1,073,211.00 

(tanpa 6% caj GST) 

TAMASETIA RESOURCES 
SDN. BHD 

1.13 

1.14 

1.15 

1.16 

 

 

RM100,833.32 

RM266,847.00 

RM226,125.00 

RM472,002.75 

RM1,065,808.07 

(tanpa 6% caj GST) 

TERAJU FARMA SDN. 
BHD 

1.17 

1.19 

 

 

RM83,787.88 

RM258,900.00 

RM342,687.88 

(tanpa 6% caj GST) 

3 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN REAGEN DAN PERALATAN 
FULLY AUTOMATED IMMUNOASSAY 

SECARA SEWAAN BAGI UJIAN 
DIAGNOSTIC TEST KIT FOR 

TREPONEMA PALLIDIUM TOTAL 
ANTIBODIES 

 

T/921/11/2016/2019 (5) 
MEDILIANCE (M) SDN. 

BHD 
1.1 RM702,886.00 

 
4 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
UBAT COLISTIMETHATE DAN 

SULTAMICILLIN 

 
 

S/885/11/2016(5) 

 
M S ALLY PHARMA SDN. 

BHD 
 

1.1 
 

RM586,800.00 
(tanpa 6% caj GST) 

PRIMABUMI SDN. BHD 
1.2 

 
RM47,800.00 

(tanpa 6% caj GST) 
 

*NOTA: HARGA TERMASUK 6% GST 


